АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.07.2023                                                                             №   53-п

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования Судьбодарский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 19-п от 15.03.2022 года «Об утверждении положения о порядке согласования размещения
передвижных цирков, передвижных зоопарков, передвижных
луна-парков и сезонных аттракционов на территории
муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет
 Новосергиевского района
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования:

1. Признать Постановление администрации муниципального образования Судьбодарский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 19-п от 15.03.2022 года «Об утверждении положения о порядке согласования размещения передвижных цирков, передвижных зоопарков, передвижных луна-парков и сезонных аттракционов на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования.

И. О.Главы муниципального образования
Судьбодаровский  сельсовет 							 М. А. Нетёса

Разослано: в дело, прокурору, в места обнародования